АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

0 . 10 . 2017
П Р И К А З

№ _______

Об изменении приказа Комитета
от 02.10.2017 № 1792-у

В связи с допущенной технической ошибкой в приказе Комитете
№ 1792-у «Об утверждении результатов школьного этапа всероссийско
школьников по астрономии в 2017/2018 учебном году на терри
Челябинска»

от 02.10.2017
й олимпиады

тории города

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Читать пункт 2 приказа Комитета от 02.10.2017 № 1792-у
редакции:

Установить проходной балл для участия в мунициш
Всероссийской олимпиады школьников по предмету в количестве:

для учащихся 9 - 11  классов -  40 баллов.

Председатель Комитета

Е.В. Петрова
264 07 63

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО УМЦ (все общ
организации), образовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и
состязаний «Олимпийский портал»

<f

в следующей

альном этапе

С.В. Портье

еооразовательные
интеллектуальных

mailto:edu@cheladmin.ru